赣州市明泽招标代理有限公司关于江西省宁都高级技工学校相机设备自行采购项目（项目编号：NDGJJG2021-010）竞争性谈判的成交结果公告
赣州市明泽招标代理有限公司受宁都高级技工学校的委托，对相机设备自行采购项目（项目编号：NDGJJG2021-010）按照规定进行了竞争性谈判。谈判活动于2021年12月10日下午16：00时（北京时间）在赣州市明泽招标代理有限公司开标大厅举行。经谈判小组评标委员会评定和采购人确认，现将成交结果公示如下：
	货物名称
	品牌型号
	数量
	单位
	成交总金额（元）
	服务要求
	成交供应商名称
	成交供应商地址

	相机设备
	索尼A6400 镜头17-70、闪迪64G、沣标读卡器USB3.0等。
	1
	批
	136600.00
	签订合同后于5日内交货送到采购人指定地点，所投货物提供壹年质保期
	宁都三创科技有限公司
	江西省赣州市宁都县梅江镇阳光都会

本成交结果公告公示期为一个工作日，各相关当事人对成交结果有异议的，可在本公告发布届满之日起七个工作日内，以书面形式提起质疑，逾期将不再受理。
谈判小组成员名单： 王建平(组长）、黄怡（业主代表）、黄桂莲
采购单位：宁都高级技工学校
地址：宁都县梅江镇工业园
联系人及电话：董先生13767706829
代理机构：赣州市明泽招标代理有限公司
地址：宁都县人才公寓后面
联系人及电话：郭彩虹 0797-6827296
赣州市明泽招标代理有限公司